

Tiedoksi merkittävät asiat

MYR 28.03.2023 § 26

Tietoa Interreg-ohjelmien ensimmäisten hakujen tuloksista

Pohjoinen periferia ja arktinen -ohjelman seurantakomitea hyväksyi Interreg NPA 2021–2027 -ohjelman 8 ensimmäistä pähanketta sekä 10 valmistelevaa hanketta. Seurantakomitea hyväksyi viime syksynä pidetyissä kokouksissa 19:sta vastaanotetusta hakemuksesta kahdeksan pähanketta. Hankkeisiin osoitettiin yhteensä yli 7 miljoonaa euroa, mikä vastaa noin 16 prosenttia ohjelman talousarviosta. Ensimmäisessä haussa valituissa hankkeissa ei ollut kainuulaisia toimijoita. Toiseen hakuun jätetyistä hankehakemuksista päätetään seurantakomitean kokouksessa 23.3.2023. Ohjelman hanketointaan kohdistuvan tuen kokonaismäärä on vajaan 47 miljoonaa euroa. Ohjelma tukee yhteistyöhankkeita, joilla alueiden toimijat pystyvät hyödyntämään kestävästi alueen omia mahdollisuuksia ja vahvuuksia sekä kehittämään ratkaisuja alueen yhteisiin haasteisiin.

Uusi Interreg Aurora -ohjelma on myös hyväksynyt ensimmäiset hankkeet rahoituskaudelle 2021-2027. Ohjauskomiteat Sapmi ja Aurora kokoontuivat 22.-23. marraskuuta Luulajassa päättämään uusista valtionrajoit ylittävistä yhteistyöhankkeista Euroopan pohjoisimmassa osassa ja Saamenmaassa. Ohjauskomiteat hyväksyivät 27 hanketta ensimmäisessä haussa, joihin myönnettiin 21 miljoonaa euroa. Toinen haku päättyy 28.3.2023. Ohjelman koko on noin 165 miljoonaa euroa sisältäen EU- sekä kansallisen vastinrahoituksen Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Ohjelman yleisenä tavoitteena on kannustaa rajoit ylittävään yhteistyöhön ja siten vahvistaa ohjelma-alueen kilpailukykyä, kestävyyttä ja houkuttelevuutta sosiaalisen osallisuuden, digitalisaation ja vihreän siirtymän avulla. Kainuu ei vielä kuulu varsinaiseen ohjelma-alueeseen, mutta kainuulaiset toimijat voivat hakea rahoitusta Aurorasta.

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804, tai sähköposti etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus

Merkitään tiedoksi saatu informaatio.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Merkittiin tiedoksi saatu informaatio.